,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CITIGUI

C.G.C. {M.FJ 45.124 344/0001.40
Avenida José Zancaner, 312 - Fone, 64-1021

C A T 1 G U A - Estado de São Paulo

DISPÕE SOBRE CRIAÇÃO DE EMPREGOS PÓBLICOS,-

JOSE ANIANO MENEGON, VICE PREFEITO MUNICIPAL EM
EXERcicio, NO uso DE suAs ATRIBUIÇÕES LEGAIS, SANCIONA E PRO
MULGA A SEGUINTE LEI APROVADA PELA CÂMARA MUNICIPAL DE CATI ~
GUA, EM SUA SESSÃO ORDINARIA REALIZADA NO DIA 05 DE FEVEREIRO
DE 1.988, CONFORME AUTÓGRAFO N! 009/88:

ARTIGO l ! - FICAM CRIADOS NO QUADRO DE FUNCIONA
RIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CA~

TIGUA, OS SEGUINTES EMPREGOS PÓBLICOS, QUE PASSAM A FAZER PAR
TE INTEGRANTE DO ANEXO li, DA LEI N! 1.145/85:

AIEX0-111
EWREGOS-PERMIE.ITES-

-
QUANTIDADE FUNÇAO -REFERENCIA ----------------- --- ---- ---- -------------------- ---------

02 AUX ILIAR DE ENFERMAGEM 03
04 ESCRITURÁRIO 04
05 ATENDENTE 01
05 SERVENTE 01
01 DENTISTA 13
01 ASSlTENTE SOCIAL 13
01 LABOR ANÁLISE 13
05 AUXILIAR SERVIÇOS DIVERSOS 02

----01------ ----- - GQQRQiNAQQR -nE - SA~nE - --- - ----- ---12----
ARTIGO 2! - As DESPESAS DECOR8ENTES COM A EXECUÇÃO_DA PRE -

SENTE LEI, CORRERAO POR CONTA DE DOTAÇOES ORÇA-
MENTÁRIAS CONSIGNADAS NO ORÇAMENTO VIGENTE, SUPLENTADAS SE
NECESSÁRIO.-

ARTIGO 3! -

-

ESTA LEI ENTRARÁ EM VIG NA
ÇAO, REVOGADAS AS DIPOSIÇOES
6ABillETE DO PREFEITO Ili CIP

MES DE FEVEREIRO DE 1,988,­
PUBLIQUE-SE E CUtlP a- E.-

ATA DE SUA PUBLICA
M CONTRÁRIO,- -
• AOS 08 DIAS DO

EM EXERC1CIO

1 1